2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /SYT-NVD
	Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

	[bookmark: _GoBack]V/v báo cáo tình hình quản lý chất lượng mỹ phẩm năm 2024

	 Kính gửi:
	Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh

	Thực hiện Công văn số 1732/QLD-MP ngày 19/6/2025 của Cục Quản lý Dược về việc báo cáo theo quy định tại khoản 3 Điều 50 Thông tư số 06/2011/TTBYT và kế hoạch kiểm tra, hậu kiểm năm 2025. Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh báo cáo các nội dung sau:
	- Báo cáo tình hình quản lý chất lượng mỹ phẩm trên địa bàn tỉnh năm 2024;
	- Các nội dung khó khăn, vướng mắc của đơn vị trong quá trình triển khai
thực hiện và đề xuất, kiến nghị (nếu có).
Báo cáo của đơn vị gửi về Sở Y tế trước 17 giờ ngày 26/6/2025 để tổng hợp báo cáo Cục Quản lý Dược.
	Sở Y tế đề nghị Trung tâm khẩn trương, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các Phó GĐ (b/c);
- Lưu: VT, NVD.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến